SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA CREA-PB

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO N.º 1086100/2018                              PREGÃO N.º 02/2018

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Fardamento para os

Servidores do CREA-PB.

Aos 11 (onze) dias do mês de outubro do ano de 2018 (dois mil e dezoito), às 08:30 h (oito horas e

trinta minutos), na Sede do CREA/PB, na Avenida Dom Pedro I, Centro, João Pessoa/PB, reuniram-

se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio composta por SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA, ANTÔNIO

CESAR PEREIRA MOURA, RAIMUNDO NONATO LOPES DE SOUSA E JOSIMAR DE

CASTRO BARRETO SOBRINHO, designados conforme Portaria nº 23/2018, para os

procedimentos inerentes à Sessão do Pregão em epígrafe, conforme o Edital respectivo e seus Anexos.

1. Na data e horário previstos para o início do Pregão, verificou-se a ausência de licitantes ao certame

licitatório, o mesmo declara a sessão deserta e tendo em vista que já foram realizadas 3 (três)

republicações remeter o processo para parecer da Assessoria Jurídica.

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA                  ANTÔNIO CÉSAR PEREIRA MOURA

                    Pregoeiro                                                              Equipe de Apoio

JOSIMAR DE CASTRO B. SOBRINHO

               Equipe de Apoio

RAIMUNDO NONATO LOPES DE SOUSA

Equipe de Apoio